
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
«ПЛЕСЕЦКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 июня 2019 года
п.Плесецк

№ 191

О внесении изменений в Правила благоустройства территории 
муниципального образования «Плесецкое»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Плесецкое», Совет депутатов 
муниципального образования «Плесецкое»

РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования 

«Плесецкое» следующие изменения:
1) Подраздел 11.9. раздела 11 изложить в новой редакции:
«11.9. На территории МО «Плесецкое» места (площадки) накопления 

твердых коммунальных отходов создаются администрацией М О «Плесецкое» в 
соответствии с Порядком определения мест (площ адок) накопления твердых 
коммунальных отходов, и Регламентом создания и ведения реестра мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
муниципального образования «Плесецкое» утвержденными постановлением 
администрации М О «Плесецкое», от 23.03.2019 г. №  179, за исключением 
установленных законодательством Российской Ф едерации случаев, когда такая 
обязанность лежит на других лицах.»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в 
газете «Плесецкие новости» и на официальном информационном интернет-портале 
муниципального образования "Плесецкое"

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального 
опубликования.

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования «Плесецкое»

Глава муниципального образования «Плесецкое»

Н.Ф. Нечаева 

А.В. Огольцов


